報道関係者 各位

令和元年８月２９日

名取市震災復興部復興調整課

名取市総務部政策企画課

議員協議会開催のお知らせ

 議員協議会を下記のとおり開催いたします。

記

１．開催日時：令和元年９月２日（月）午後１時

２．開催場所：名取市役所議会棟２階 議員協議会室

３．協議事項

（１）閖上地区復旧・復興関連事業スケジュールについて

（２）名取市第六次長期総合計画基本構想（案）及び名取市第五次国土利用

計画（案）について

※資料は当日配布いたします。

【問い合わせ】

名取市震災復興部復興調整課   担当：菱沼 TEL：022-290-2085

名取市総務部政策企画課     担当：垣内 TEL：022-724-7144